
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.784, DE 16 DE OUTUBRO DE 2014 
 
 

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/IFMS nº 1.497, de 15 de agosto de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 19 de agosto 

de 2014; 

considerando o Memo nº 253/DIRGE-TL, de 7 de outubro de 2014; 

 

considerando a Portaria/IFMS nº 923, 14 de maio de 2014; 

 

considerando o Processo nº 23347.104088.2014-26, 

 

 

 

RESOLVE 

Art. 1º Alterar, em parte, a Portaria/IFMS nº 923, de 14 de maio de 2014, onde se lê: 

SUELI ALVES DE ALMEIDA, SIAPE 1914774, como Substituta da Coordenadora de Planejamento e 

Orçamento – COPOR – TL, leia-se: 

 

CD/FG SERVIDOR SUBSTITUTO 

 

Coordenação de Planejamento e 

Orçamento – FG2 

 

CINTIA LORENA DE CARVALHO 

SIAPE 1865967 

 

WELLINGTON BEZERRA PEIXOTO 

SIAPE 1981761 

 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

 

 

José Jorge Guimarães Garcia  

Pró-Reitor de Administração no exercício da Reitoria 
Portaria/IFMS n° 1.726/14 

 

 

 
 
 

 

 


